
MEPOP01DVSKH !
Č.j. MPPH 57278/2023

OBJEDNÁVKA č. 230 523

Datum: vystaveni 23,05.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FíTAZ spol. s r.o. 
Pancířová 1154/9 
Modřany

   

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Služebna Městské policie HMP Praha 1, Lodecká 2, Praha 1

Kontaktní osoba:   Tel:   

Objednáváme u Vás na zákíadě Rámcové smiouvv č. SML/2019/03359, („Bez obnovení soutěže mezi účastníky
rámcové dohody"), die poptávky č. B03523

Nákup a položení nového koberce pod posilovači stroje. Podrobnosti viz. výzva č. B03523. Práce budou 
provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lodecká 2, Praha 1

Předáni stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana     
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP  

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu £. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených Vací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a idodání příslušných dokladů, 
Práca nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH; 72 322,95 Kč
Celková cena vč. DPH: 87 510,77 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní 
N^f^ťúToúvlďiífečfsló-obiedtOiVkvi 
Městská policie hi. m. Prahy není plátcem DPH.

 
náměstkyně ředitele pro

došlo DNE
13 '05' m3

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Akceptace pbjednávky

Vystavil:   
Telefon:   
E-mail:   
Sp. zn.: MPPH-S 7571/2023
N.s.: 105.1

dne:

razítko a podpis:
 

Hlavni měslo Praha se sídlem Mariánská nam 2.110 01 Praha 1. ifiO. 00064581 s plněním ve pro      
- Městské policie hl m Prahy. Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

20181332995^1



'ptTCj.ůVuV c. 1 7. t • 2So SZ2
sestaveni rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní 
a stavební údržbu č. SMU201S/03359.

FITAZ spot, s r. o.
Pancířová 9
143 00 Praha 4 ■ Modřany

IČ 45310815
provozovna:
Náměšti prezidenta Masaryka S2 
14800 Praha4-Kunratice 
let.: 244 911 317

e-mail: titaz@voiny.cz

Lodecká 2, Praha 1
dodání a montáž nového koberce

č. poptávky: B03523
č objednávky:

čislo smlouvy: SML72019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Práce podiahářské 63 379,00
Rezerva 5% ________________ _________________ 3 443,35
Celkem základ daně 72 322,95
DPH 21% ________________________________15197,82
Cena celkem 87 510,77

Vypracoval   
V Praze dne 

     
 

  
  

    
   
    

   



položky rozpočet
mer,jedn. počet jednolcena celkem Kč

Práce podlaháfské 68 879,00

‘ HZS2332 nákup materiálu hod 3,00 480,00 1440,00

* P2009 položeni koberce m2 85,00 62,00 5 270,00

'$3003 vodorovný a svislý přesun hmot hod 4,00 208,00 824,00

. 53010 hrubý úklid hod 2,00 230,00 480,00

. P40Ď3 montáž soMu bm 41,00 4?,00 1 927,00

’ HS22332 montáž náběhově lišty 22 bm hod 4,00 559,00 2238,00
' HZS2332 položeni čtverců hod 4,00 559,00 2 236,00

' HZS2332 svařováni spojů koberce hod 4,00 559,00 2236,00

. HZS2332 úprava koberce pro šachty+manípulace s položením hod 10,00 559,00 5590,00
SDedíikace:

koberec m2 105,00 250,00 27 300,00

gumové čtverce ks 43,00 215,00 10 320,00

náběhová lišta bm 22,00 220,00 4 840,00

spojovací material 1 500,00

Oaorava: FITAZ- lodecká
• osobni automobil fcs 3,00 380,00 1 030,00

- dodávkový automobil ks 3,00 540,00 1 620,00

Podlahárskě práce budou provedeny bez zámky II

Popis práci a dodávek:
• koberec (barva dle výběru)
- zavezeme ho na místo, nahrubo ořežeme a nechá se minimálně dva dny vyíežeí
- po dvou dnech se spoje mezi pásy spojí svařovací páskou na koberce
- pomocí tálo pásky se v místech vstupu na koberec navaří ukončovact lišta
- do koberce se prořežou otvory pro odhrnuti vtk kontrolních šachet
- na takto položený koberec se dodají čtverce 50x50 pod stroje a činky
- pod činky je ze strany uživatele požadavek a gumové čtverce 50x50 - cca 6 m2
- zda-!í může proběhnoutmigrace barev gumových čtverců na dřevěnou podlahu,
když mezí nimi bude ležet koberec neumím |á potvrdit ani vyvrátil

1

položky rozpočet
mer,jedn. počet jednolcena celkem Kč

Práce podlaháfské 68 879,00

‘ HZS2332 nákup materiálu hod 3,00 480,00 1440,00

* P2009 položeni koberce m2 85,00 62,00 5 270,00
'$3003 vodorovný a svislý přesun hmot hod 4,00 208,00 824,00

. 53010 hrubý úklid hod 2,00 230,00 480,00

. P40Ď3 montáž soMu bm 41,00 4?, 00 1 927,00

’ HS22332 montáž náběhově lišty 22 bm hod 4,00 559,00 2238,00
' HZS2332 položeni čtverců hod 4,00 559,00 2 236,00
' HZS2332 svařováni spojů koberce hod 4,00 559,00 2236,00

. HZS2332 úprava koberce pro šachty+manípulace s položením 
SDedíikace:

hod 10,00 559,00 5590,00

koberec m2 105,00 250,00 27 300,00

gumové čtverce ks 43,00 215,00 10 320,00

náběhová lišta 
spojovací material

Oaorava: FITAZ- lodecká

bm 22,00 220,00 4 840,00
1 500,00

• osobni automobil fcs 3,00 380,00 1 030,00

- dodávkový automobil ks 3,00 540,00 1 620,00

Podlahárskě práce budou provedeny bez zámky II

Popis práci a dodávek:
• koberec (barva dle výběru)
- zavezeme ho na místo, nahrubo ořežeme a nechá se minimálně dva dny vyíežeí
- po dvou dnech se spoje mezi pásy spojí svařovací páskou na koberce
- pomocí tálo pásky se v místech vstupu na koberec navaří ukončovact lišta
- do koberce se prořežou otvory pro odhrnuti vtk kontrolních šachet
- na takto položený koberec se dodají čtverce 50x50 pod stroje a činky
- pod činky je ze strany uživatele požadavek a gumové čtverce 50x50 - cca 6 m2
- zda-!í může proběhnout migrace barev gumových čtverců na dřevěnou podlahu, 

když mezí nimi bude ležet koberec neumím |á potvrdit ani vyvrátil

1


